Broj: 1- 1969/ to -2
Podgorica, 06.07.2020.godine

IZVJESTAI- analiticka kartica od 28.06.-05.07.2020.godine,

dokt?;?inta isz‘fiaa:kkz Konta gk
40100049 41470000000 4147001000
40100057 41470000000 4147001000
40100064 41470000000 4147001000
40100101 41490000000 4149009000
40100112 41490000000 4149009000
40100176 41460000000 4146009000
40100189 41460000000 4146009000
40100210 41460000000 4146009000
40100243 41460000000 4146009000
40100257 41460000000 4146009000
40100265 41460000000 4146009000
40100930 41110000000 4111001000
40100954 41110000000 4111001000

Naziv konta GK

Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Ostale usluge

Ostale usluge

Ostale pravne usluge
Ostale pravne usluge
Ostale pravne usluge
Ostale pravne usluge
Ostale pravne usluge
Ostale pravne usluge
Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Agencija za mimo rjesavanje radnifi sporova

Naziv dobavljaca

PRVA(NIKSICKA)BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA

Novaka Miloeva 29/3, 81000 Podgorica
Telffax: (+382) 20 230-187; tel: (+382) 20 230-033

www.amrrs.gov.me

Placeno

300,00
20,17
3,03
200,00
100,00
200,00
13,45
2,02
500,00
33,62
5,04
830,34
634,63

Agencije za mirno rjesavanje radnih sporova

Datum
placanja

30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40100972
40101010
40101207
40101320
40101091

40100996
40101795
40101814
40101819
40101852
40101852
40101864
40101876
40101913
40101934
40101942
40101446
40101446
40101446
40101446
40101446
40101446
40101446
40101446
40103815
40103799
40103792
40103785
40103753

41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000

41110000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41120000000
41130000000
41130000000
41130000000
41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41940000000
41330000000
41330000000
41310000000
41530000000

4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000

4111001000
4191001100
4191001200
4191001200
4191001100
4191001100
4191001200
4191001200
4191001100
4191001200
4191001200
4112001000
4113001000
4113002000
4113003000
4114001000
4114002000
4114003000
4114005000
4194002100
4133005000
4133005000
4131003000
4153003000

Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-obaveze

Ugovori o djelu-obaveze

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-obaveze

Ugovori o djelu-obaveze

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-obaveze

Ugovori o djelu-obaveze

Porez na zarade

Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje
Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti
Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje
Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti
Doprinos Fondu rada

Osiguranje zaposlenih

Publikacije casopisi i glasila

Publikacije casopisi i glasila

Sredstva higijene

Tekuzee odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila

ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
PODGORICKA BANKA(SOCIETE
GENERALE)

NLBE MONTENEGRO BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA{NIKSICKA)BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
LOVCEN OSIGURANJE

S PRESS PLUS DOO

S PRESS PLUS DOO

KASTEX DOO

AUTO CENTAR VIVA DOO

WwWw.gov.me

861,39
330,24
120,75
155,98
1.424,30

644,85
350,00
23,53
3,53
175,45
74,55
16,81
2,52
100,00
6,72
1,01
672,51
1.120,85
635,14
37,36
410,98
171,88
37,36
14,94
21,12
14,70
14,70
26,85
108,41

30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020

30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40103753
40104615
40104615
40105200
40105204
40101470
40105296
40105304
40105306
40105311
40105315
40105316
40105321
40105324
40105325
40105330
40105335
40105340
40105342
40105346
40105348
40105354
40105357
40105364
40105398
40105404
40105412
40105422
40105429
40105430

41530000000
41310000000
41310000000
41710000000
41340000000
41150000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000

4153003000
4131001000
4131001000
4171001100
4134001000
4115001000
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300

Tekuzee odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila

Kancelarijski materijal

Kancelarijski materijal

Zakup zgrada i poslovnog prostora

Rashodi za elektricnu energiju

Opstinski prirez

Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja

Usl arbitara i miritelja

AUTO CENTAR VIVA DOO

TENEGRO GROUP DOO

TENEGRO GROUP DOO

SAVEZ SINDIKATA

SAVEZ SINDIKATA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVEN! RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

www.gov.me

277,85
137,52
511,65
1.860,00
111,99
100,87
400,00
26,89
4,03
350,00
23,53
3,53
50,00
3,36
0,50
50,00
3,36
0,50
50,00
3,36
0,50
50,00
3,36
0,50
100,00
6,72
1,01
100,00
6,72
1,01

01.07.2020
02.07.2020
02.07.2020
02.07.2020
02.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40105437
40105442
40105444
40105459
40105461
40105467
40105515
40105519
40105524
40106519
40106523
40106525
40106530
40106534
40106536
40106541
40106544
40106546
40106551
40106555
40106557
40106562
40106564
40106567
40106576
40106578
40106580
40106587
40106590
40106593

41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000

4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300

Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja

Usl arbitara i miritelja

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

WWW.gov.me

100,00
6,72
1,01

50,00
3,36
0,50

400,00

26,89
4,03

50,00
3,36
0,50

50,00
3,36
0,50

50,00
3,36
0,50

50,00
3,36
0,50

50,00
3,36
0,50

100,00
6,72
1,01

50,00
3,36
0,50

03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40106603
40106617
40106622
40106632
40106634
40106638
40106643
40106648
40106650
40106655
40106659
40106661
40106780
40106782
40106785
40106934
40106931

41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41460000000
41910000000
41910000000
41910000000
41420000000
41310000000

4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4146009300
4191001100
4191001200
4191001200
4142001000
4131003000

Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja
Usl arbitara i miritelja

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-obaveze

Ugovori o djelu-obaveze

Reprezentacija u zemliji

Sredstva higijene

Naziv kor.budZeta Agencija za mirno rjesavanje radnih spor

SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

www.gov.me

130,00
8,73
1,30

50,00
3,36
0,50

50,00
3,36
0,50

150,00

10,09
151

400,00

26,89
4,03

27,42

120,74

16.675,32

03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



